[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2011                                           с. Алексеевка                                    № 14-27р
О внесении изменений в решение

«Об утверждении Положения об оплате

труда муниципальных служащих»

В соответствии с Законом Красноярского края  от 27.12.2005 г. № 17-4356  «О предельных нормативах  размеров оплаты труда муниципальных служащих» (в редакции Закона Красноярского края от 19.05.2011 г. № 12-5881 ), ст. 23 Устава муниципального образования Алексеевский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение от 02.06.2010 г. № 4-6 р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих»  следующие изменения:

1) приложение к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
              2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования  в газете «Алексеевские вести»  и  применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2011 года.
Глава сельсовета                                                                      А.А.Волощенко

Приложение
к Решению от 20.06.2011 № 14-27р

Размер должностных окладов муниципальных служащих,
замещающих должности  муниципальной  службы

в администрации  Алексеевского сельсовета

	Наименование  должности муниципальных  служащих
	Размер должностного оклада
 ( гр.  IX)

	Заместитель главы
муниципального  образования

	2611

	Главный бухгалтер

	2305

	Специалист  1 категории

	2242

Глава  сельсовета                                                                          А.А. Волощенко